
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 2 lipca 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 58:  

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Kamienna Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Kol. Donata Kozubska – przewodnicząca, Kol. Marcin Kozubski i Kol. Zbigniew Borchardt – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Kamienna Góra „Miasto” 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 59:  

w sprawie pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów z Fundacją KGHM 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego: 

 Kol. Leszek Chmielewski – Wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych, leg. się DO ………..…. 

 Kol. Paweł Kurzawa – Wiceprezes ZO ds. młodzieży, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami oraz podpisania umowy i złożenia sprawozdania w zakresie 

dofinansowania działalności młodzieżowej Okręgu PZW w Jeleniej Górze ze środków pozyskanych z 

Fundacji KGHM Polska Miedź SA. 

2. Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu Okręgu wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 60:  

w sprawie pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów z Programu Prewencyjnego PZU 

 „Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego: 

 Kol. Leszek Chmielewski – Wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych, leg. się DO  ………..…. 

 Kol. Paweł Kurzawa – Wiceprezes ZO ds. młodzieży, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami oraz podpisania umowy i złożenia sprawozdania w zakresie 

dofinansowania działalności młodzieżowej Okręgu PZW w Jeleniej Górze ze środków pozyskanych w 

ramach Programu Prewencyjnego „Dobra Drużyna PZU”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu Okręgu wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 61:  

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarki kasowej Okręgu PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się z dniem 1 sierpnia 2022 roku w działalności Okręgu „Instrukcję gospodarki kasowej Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW i WKS. 



3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 62:  

w sprawie zmiany wysokości opłaty startowej na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2022 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego dokonuje się zmiany dotychczasowej wysokości opłaty 

startowej (Uchwała Nr 607 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 29.11.2021 r.) na Spinningowych 

Mistrzostwach Okręgu Team zaplanowanych w terminie 16-17.07.2022 roku na zbiorniku Leśna na kwotę: 

220 zł/zawody/team. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 63:  

w sprawie odwołania z funkcji strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra odwołuje się Kol. Ryszarda 

Lipowskiego z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra, w związku ze śmiercią 

strażnika. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR PZW Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 64:  

w sprawie uchylenia zakazu używania silników spalinowych na czas Spinningowych MO Team 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się zawodników biorących udział w Spinningowych Mistrzostwach Okręgu Team w dniach 16-17 

lipca 2022 roku z zakazu używania silników spalinowych na zbiorniku Leśna na czas trwania zawodów. 

2. Uchyla się Uchwałę Nr 54 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 28.05.2022 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 65:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła PZW Lubawka, 

w osobach: 

 Paweł Kurzawa – Prezes Zarządu Koła, legit. się DO ………………… 

 Klaudia Kurzawa – Skarbnik Zarządu Koła, legit. się DO ……………..... 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w 

zakresie realizacji w 2022 roku zadania publicznego ze środków Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego pn.: 

„Otwarte Międzynarodowe Zawody Spinningowe SZCZUPAK BUKÓWKI”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 2.07.2022 r. 

 


